PRESSE PNEUMATIQUE
A ACTION DIRECTE
-	 Bâti en fonte grise stable et peint.
-	 Solution idéale pour la production automatique.
-	 La force nominale est constante tout au long de la course et est déterminée
	 pour un air comprimé à 6 bar.
-	 Coulisseau chromé dur muni d’une rondelle racleuse.et d’une bague
	 de guidage en Teflon ® .

-	 compteur
-	 unité d’entretien : réducteur de pression avec manomètre, filtre et huileur.
Sur demande : système de contrôle total du processus – force / course.
1
F121116/02/2023
Type PA.MDA
PRESSE PNEUMATIQUE
A ACTION DIRECTE
 (1) : Choix a faire pour déterminer le type de presse.
 (2) : Hauteur de travail plus importante sur demande.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
2100 da N
	 Type	 Force (kg)	 Course (1)	 Portée	 Hauteur de travail
	  6 bar	 (mm)	 (mm)	 (mm)
	 PA.MDA.0150.080.063	 150	 80	 63	 40 - 215
	 PA.MDA.0250.080.080	 250	 80	 80	 70 - 280 (65 - 390) (2)
	 PA.MDA.0450.xxx.080	 450	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 80	 58 - 243 (65 - 350) (2)
	 PA.MDA.0450.xxx.100	 450	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 100	 60 - 285
	 PA.MDA.0450.xxx.130	 450	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 70 - 325
	 PA.MDA.0850.xxx.080	 850	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 80	 58 - 243 (65 - 350 ) (2)
	 PA.MDA.0850.xxx.100	 850	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 100	 60 - 285
	 PA.MDA.0850.xxx.130	 850	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 70 - 325
	 PA.MDA.1300.xxx.080	 1300	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 80	 65 - 350
	 PA.MDA.1300.xxx.100	 1300	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 100	 60 - 285
	 PA.MDA.1300.xxx.130	 1300	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 70 - 325
	 PA.MDA.1700.xxx.100	 1700	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 100	 60 - 285
	 PA.MDA.1700.xxx.130	 1700	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 70 - 325
	 PA.MDA.2100.xxx.130	 2100	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 75 - 330
	 PA.MDA.2800.xxx.130	 2800	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 75 - 330
	 PA.MDA.3400.xxx.130	 3400	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 130	 75 - 330
	 PA.MDA.3300.xxx.150	 3300	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 150	 155 - 365
	 PA.MDA.4500.xxx.150	 4500	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 150	 155 - 365
	 PA.MDA.5600.xxx.150	 5600	 40 / 60 / 80 / 100 / 120	 150	 155 - 365
0 kN
5 kN
10 kN
15 kN

(mm)
E
alesage
coulisseau
(mm)
raccord
ar.
consom
air l/10
mm
poids Ref.
450
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 1 57 PA.MXL.0450.xxx.250
450 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 1 135 PA.MXL.0450.xxx.300
850
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 1,5 60 PA.MXL.0850.xxx.250
850 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 1,5 138 PA.MXL.0850.xxx.300
1300
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 2,1 63 PA.MXL.1300.xxx.250
1300 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 2,1 141 PA.MXL.1300.xxx.300
1700
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
250 75 - 175 200 x 200 12 40 20H7 x 25 3/8" 2,6 66 PA.MXL.1700.xxx.250
1700 40 / 60 / 80 / 120 300 140 - 175 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 2,6 144 PA.MXL.1700.xxx.300
2100 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 3 151 PA.MXL.2100.xxx.300
2800 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 3,7 158 PA.MXL.2800.xxx.300
3400 40 / 60 / 80 / 120 300 130 - 275 200 x 220 14 40 20H7 x 25 3/8" 4,5 164 PA.MXL.3400.xxx.300
3300
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 5,2 300 PA.MXL.3300.xxx.300
4500
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 6,5 306 PA.MXL.4500.xxx.300
5600
40 / 60 / 80
/ 100 / 120
300 195 - 290 310 x 220 16 50 20H7 x 25 1/2" 7,9 312 PA.MXL.5600.xxx.300